
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.10.2017     № 336 

 

О внесении изменений в Перечень должностных лиц,  

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

от 30.08.2017 № 266 
 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях, распоряжением Правительства Российской Федерации  

от 30.06.2017 № 1375-р, Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО 

«Об административных правонарушениях» Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 30.08.2017 № 266 (в редакции 

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 04.10.2017 № 305), следующие 

изменения: 

1.1. Строку 8 таблицы изложить в редакции: 

 

 

1.2. Дополнить таблицу строкой 9 следующего содержания: 

 

« 9. Заведующий сектором ст. 2.3 Административные 

правонарушения  

в области похоронного дела 

 

 

 

 

 

 

 

 

». 

ст. 9.9 Нарушение определенных 

охранным обязательством 

условий доступа к объекту 

культурного наследия 

регионального и (или) 

местного (муниципального) 

значения 

« 8. Ведущий специалист  

(исполнение 

государственных 

полномочий по опеке 

и попечительству  

в отношении 

несовершеннолетних) 

п. 7, п. 8, п. 9, 

п. 10, п. 11 ст. 1.1 

Обеспечение безопасности 

жизни  

и здоровья ребенка 

 

 

 

 

 

 

». 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации            С.Е. Богданова 


